
席の番号

請求番号：202500628-0035
令和7年6月28日

株式会社　みなみ牟岐運輸　御中

有限会社　日和佐工業
〒770-0942
徳島県徳島市出来島本町1丁目5番地

TEL: 088-611-2388
FAX: 088-611-2390
担当: 阿波　太郎

下記のとおりご請求申し上げます。

ご請求金額 ¥2,387,660
お支払い期限 令和7年7月9日

【明細】

型番 商品名 単価 数量 金額
7Ch-air イス 12,000 8 96,000
6OFFI-cedESK 事務用机 35,000 8 280,000
3re-FRIGer 冷蔵庫 90,000 1 90,000
4Proje-55or プロジェクタースクリーン 89,000 1 89,000
5Col-o５RMI カラーレーザー複合機 115,000 1 115,000
wa-LLCLock 壁掛け時計 6,000 3 18,000
3LAM－INAtor ラミネーター 7,500 1 7,500
2Do-CUMent 書類書棚 28,000 8 224,000
9Sti-CL9Ean スティッククリーナー掃除機 17,500 2 35,000
Des-K8Top デスクトップパソコン 138,000 9 1,242,000

2,196,500
25,900

2,170,600
217,060

2,387,660

お手数ではございますが、お支払いは下記銀行口座へお振込みください。

銀行名：セセラギ銀行 口座種別：当座預金
支店名：牟岐支店 口座番号：5697213

口座名義：ユ）ヒワサコウギョウ

※恐れ入りますが、振込手数料は御社にてご負担いただきますようお願い申し上げます。

請求金額

請　求　書

小計
値引き

値引き後金額
消費税（10％）
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